МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОСЕЛОК МАГНИТНЫЙ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МАГНИТНЫЙ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» мая 2019 г.  №   32
Об утверждении комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих Администрации поселка Магнитный

Железногорского района и урегулированию

конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Администрация  поселка Магнитный Железногорского  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации поселка Магнитный Железногорского района и урегулированию конфликта интересов согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Магнитный

Железногорского района                                                        Талакин А.С.
Приложение
к постановлению  Администрации
поселка Магнитный Железногорского района
от  29.05.2019  N 32

Состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации поселка Магнитный Железногорского района и урегулированию конфликта интересов

Комарова Инна Леонидовна –и. о. заместителя Главы Администрации поселка Магнитный Железногорского района (председатель комиссии);

Яковлева Марина Викторовна – главный бухгалтер МКУ «Магнитный ЦДК» (заместитель председателя комиссии);

Копылова Татьяна  Ивановна - начальник отдела (секретарь комиссии);
Ольхова Мария Ивановна- председатель Совета ветеранов поселка Магнитный (член комиссии)
Фетисова  Анна Павловна-председатель Собрания депутатов п. Магнитный (член комиссии)